
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Φωτεινή
Αραμπατζή.

2 Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Κωνσταντίνο 
Σκρέκα.

3 Σύσταση και αρμοδιότητες Κλιμακίων του Ελε-
γκτικού Συνεδρίου.

4 Συγκρότηση των Κλιμακίων του Ελεγκτικού Συνε-
δρίου για το δικαστικό έτος 2020 – 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    5359 (1)
Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Φωτεινή

Αραμπατζή. 

 Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 2 του άρθρου 83 του Συντάγματος,
β) της παρ. 4 του άρθρου 13 και της παρ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄ 133), σε συνδυασμό με το άρθρο 90 του 
π.δ. 63/2005 «Κώδικας νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98),

γ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 138),

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

ε) του π.δ. 80/2019 «Διορισμός του Κυριάκου Μητσο-
τάκη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της 
«Νέας Δημοκρατίας» (Ν.Δ.) ως Πρωθυπουργού» (Α΄ 118),

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121) και

ζ) της υπ’ αρ. 243/14.1.2020 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-
πουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Φωτεινή 
Αραμπατζή» (Β΄ 36).

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Στην Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 

Φωτεινή Αραμπατζή του Αθανασίου, αναθέτουμε την 
άσκηση των ακόλουθων αρμοδιοτήτων:

1. Της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων και ειδικότερα:

α) της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής,
β) της Γενικής Διεύθυνσης Αλιείας,
γ) της Γενικής Διεύθυνσης Τροφίμων,
δ) από τη Γενική Διεύθυνση Γεωργίας:
δα) της Διεύθυνσης Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτη-

νοτροφικών Εγκαταστάσεων,
δβ) της Διεύθυνσης Συστημάτων Εκτροφής Ζώων,
δγ) της Διεύθυνσης Ζωοτροφών και Βοσκήσιμων 

Γαιών.
2. Της εποπτείας του Ενιαίου Φορέα Ελέγχου Τροφίμων 

(Ε.Φ.Ε.Τ.).

Άρθρο 2
Στις κατά το άρθρο 1 αρμοδιότητες περιλαμβάνονται:
α) οι κοινοβουλευτικές αρμοδιότητες,
β) η πρόταση για την έκδοση ατομικών και κανονιστι-

κών διαταγμάτων,
γ) η έκδοση πράξεων ατομικού και κανονιστικού χα-

ρακτήρα,
δ) η πρόταση για την έκδοση ατομικών και κανονιστι-

κών διαταγμάτων και η έκδοση πράξεων ατομικού και 
κανονιστικού χαρακτήρα, από κοινού με άλλους Υπουρ-
γούς, Αναπληρωτές Υπουργούς, Υφυπουργούς και άλλα 
συναρμόδια όργανα,

ε) η υποβολή ερωτημάτων προς το Νομικό Συμβούλιο 
του Κράτους,

στ) η εκπροσώπηση του Υπουργείου στην Ευρωπαϊκή 
Ένωση και τους διεθνείς οργανισμούς και

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Αυγούστου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3374

34187



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34188 Τεύχος B’ 3374/12.08.2020

ζ) ο διορισμός, η απόσπαση και η λύση της υπαλλη-
λικής σχέσης των μελών του Ιδιαίτερου Γραφείου της, 
όπως και κάθε θέμα που αφορά στην οργάνωση και 
λειτουργία του Ιδιαίτερου Γραφείου της.

Οι ανωτέρω αρμοδιότητες, πλην αυτών της περ. (ζ), 
μπορούν να ασκούνται και από τον Υπουργό.

Άρθρο 3
Από τις αρμοδιότητες που ανατίθενται στην Υφυπουρ-

γό εξαιρούνται και παραμένουν στον Υπουργό:
α) η νομοθετική πρωτοβουλία,
β) η αποδοχή γνωμοδοτήσεων και πρακτικών του Νο-

μικού Συμβουλίου του Κράτους και
γ) ο διορισμός των διοικήσεων και η οργανωτική δι-

άρθρωση όλων των εποπτευομένων από το Υπουργείο 
νομικών προσώπων δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου.

Άρθρο 4
Με την παρούσα καταργείται η υπ’  αρ. 243/14.1.2020 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στην Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων Φωτεινή Αραμπατζή» (Β’ 36).

Άρθρο 5
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Αυγούστου 2020

Ο Πρωθυπουργός
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

Ο Υπουργός Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

 Ι

  Αριθμ. 5358 (2)
Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγρο-

τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Κωνσταντίνο 

Σκρέκα. 

 Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 2 του άρθρου 83 του Συντάγματος,
β) της παρ. 4 του άρθρου 13 και της παρ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄ 133), σε συνδυασμό με το άρθρο 90 του 
π.δ. 63/2005 «Κώδικας νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98),

γ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 138),

δ) του π.δ. 80/2019 «Διορισμός του Κυριάκου Μητσο-
τάκη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της 
«Νέας Δημοκρατίας» (Ν.Δ.) ως Πρωθυπουργού» (Α΄ 118),

ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121) και

στ) της υπ’ αρ. 242/14.1.2020 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Κωνσταντίνο Σκρέ-
κα» (Β΄ 34).

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 

Κωνσταντίνο Σκρέκα του Θεοδώρου, αναθέτουμε την 
άσκηση των αρμοδιοτήτων της Γενικής Γραμματείας 
Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, 
περιλαμβανομένου του συνόλου των οργανικών μονά-
δων που εντάσσονται σε αυτή.

Άρθρο 2
Στις κατά το άρθρο 1 αρμοδιότητες περιλαμβάνονται:
α) οι κοινοβουλευτικές αρμοδιότητες,
β) η πρόταση για την έκδοση ατομικών και κανονιστι-

κών διαταγμάτων,
γ) η έκδοση πράξεων ατομικού και κανονιστικού χα-

ρακτήρα,
δ) η πρόταση για την έκδοση ατομικών και κανονιστι-

κών διαταγμάτων και η έκδοση πράξεων ατομικού και 
κανονιστικού χαρακτήρα, από κοινού με άλλους Υπουρ-
γούς, Αναπληρωτές Υπουργούς, Υφυπουργούς και άλλα 
συναρμόδια όργανα,

ε) η υποβολή ερωτημάτων προς το Νομικό Συμβούλιο 
του Κράτους,

στ) η εκπροσώπηση του Υπουργείου στην Ευρωπαϊκή 
Ένωση και τους διεθνείς οργανισμούς και

ζ) ο διορισμός, η απόσπαση και η λύση της υπαλλη-
λικής σχέσης των μελών του Ιδιαίτερου Γραφείου του, 
όπως και κάθε θέμα που αφορά στην οργάνωση και 
λειτουργία του Ιδιαίτερου Γραφείου του.

Οι ανωτέρω αρμοδιότητες, πλην αυτών της περ. (ζ), 
μπορούν να ασκούνται και από τον Υπουργό.

Άρθρο 3
Από τις αρμοδιότητες που ανατίθενται στον Υφυπουρ-

γό εξαιρούνται και παραμένουν στον Υπουργό:
α) η νομοθετική πρωτοβουλία,
β) η αποδοχή γνωμοδοτήσεων και πρακτικών του Νο-

μικού Συμβουλίου του Κράτους και
γ) ο διορισμός των διοικήσεων και η οργανωτική δι-

άρθρωση όλων των εποπτευομένων από το Υπουργείο 
νομικών προσώπων δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου.

Άρθρο 4
Με την παρούσα καταργείται η υπ’ αρ. 242/14.1.2020 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34189Τεύχος B’ 3374/12.08.2020

διοτήτων στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων Κωνσταντίνο Σκρέκα» (Β’ 34).

Άρθρο 5
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Αυγούστου 2020

Ο Πρωθυπουργός
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

Ο Υπουργός Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. ΦΓ8/40621 (3)
Σύσταση και αρμοδιότητες Κλιμακίων του Ελε-

γκτικού Συνεδρίου. 

 ΤΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΣΕ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 Συνεδρίασε στο Κατάστημά του, στις 15 Ιουλίου 2020, 
με την ακόλουθη σύνθεση: Ιωάννης Σαρμάς, Πρόεδρος, 
Σωτηρία Ντούνη, Μαρία Βλαχάκη, Άννα Λιγωμένου, Γε-
ωργία Μαραγκού, Αγγελική Μαυρουδή, Κωνσταντίνος 
Κωστόπουλος και Μαρία Αθανασοπούλου, Αντιπρόε-
δροι, Βασιλική Ανδρεοπούλου, Ευαγγελία - Ελισάβετ 
Κουλουμπίνη, Σταμάτιος Πουλής, Κωνσταντίνα Ζώη, 
Δημήτριος Πέππας, Δέσποινα Καββαδία - Κωνσταντάρα, 
Αγγελική Μυλωνά, Γεωργία Τζομάκα, Στυλιανός Λεντιδά-
κης, Θεολογία Γναρδέλλη, Βιργινία Σκεύη, Κωνσταντίνος 
Εφεντάκης, Βασιλική Σοφιανού, Αγγελική Πανουτσακο-
πούλου, Δέσποινα Τζούμα, Δημήτριος Τσακανίκας, Ευ-
φροσύνη Παπαθεοδώρου, Κωνσταντίνος Παραθύρας, 
Ασημίνα Σακελλαρίου, Αργυρώ Μαυρομμάτη, Ευαγγε-
λία Σεραφή, Κωνσταντίνος Κρέπης, Ειρήνη Κατσικέρη, 
Γεωργία Παπαναγοπούλου, Νεκταρία Δουλιανάκη, Νι-
κολέτα Ρένεση, Αικατερίνη Μποκώρου, Αντιγόνη Στίνη 
και Βασιλική Πέππα, Σύμβουλοι. Η Αντιπρόεδρος Αση-
μίνα Σαντοριναίου και οι Σύμβουλοι Γεώργιος Βοΐλης 
και Ελένη Λυκεσά απουσίασαν δικαιολογημένα, ενώ 
ο Σύμβουλος Γρηγόριος Βαλληνδράς αποχώρησε από 
τη διάσκεψη, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του 
άρθρου 2 του ν. 1968/1991 με την παρουσία του Επι-
τρόπου Επικρατείας Αντωνίου Νικητάκη, κωλυομένης 
της Γενικής Επιτρόπου της Επικρατείας στο Ελεγκτικό 
Συνέδριο Χρυσούλας Καραμαδούκη και της Γραμματέως 
Ελένης Αυγουστόγλου, Επιτρόπου, προϊσταμένης της 
Γραμματείας του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

Αφού έλαβε υπόψη:
1. Την παρ. 4 του άρθρου 8 του ν. 4129/2013 «Κύρωση 

του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» (Α΄ 52), 
όπως τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 339 
του ν.  4700/2020 «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαί-
σιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον 
Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για 

την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄127).

2. Την παρ. 1 του άρθρου 46 και την παρ. 3 του άρ-
θρου 40 του ν. 4129/2013 «Κύρωση του Κώδικα Νό-
μων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» (Α΄ 52), όπως τροπο-
ποιήθηκαν, αντιστοίχως, με τις διατάξεις των άρθρων 
345 παρ. 2 και 342 του ν. 4700/2020 «Ενιαίο κείμενο 
Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμέ-
νο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, 
τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή 
της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις», με έναρξη ισχύος 
από 29 Ιουνίου 2020 (Α΄ 127).

3. Τα Πρακτικά της 18ης/15.7.2020 Γενικής Συνεδρία-
σης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

4. Τη σύμφωνη γνώμη του Επιτρόπου της Επικρατείας 
στο Ελεγκτικό Συνέδριο Αντωνίου Νικητάκη και

5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζει:

Ορίζει ως ακολούθως τον αριθμό των Κλιμακίων και 
τις αρμοδιότητες αυτών.

1. Α΄ Κλιμάκιο: Στο Κλιμάκιο αυτό υπάγονται οι αιτή-
σεις καταλογισμού κατά την παρ. 1 του άρθρου 46 και 
την παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4129/2013 «Κύρωση 
του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» (Α΄ 127), 
όπως τροποποιήθηκαν, αντιστοίχως, με τις διατάξεις των 
άρθρων 345 παρ.2 και 342 του ν. 4700/2020 (Α΄ 127).

2. Β΄ Κλιμάκιο: Στο Κλιμάκιο αυτό υπάγονται οι υπο-
θέσεις που ήσαν, κατά την 28η Ιουνίου 2020, εκκρεμείς 
ενώπιον αυτού, μέχρις εξαντλήσεως των οικείων διαδι-
κασιών. Περιέρχονται επίσης σε αυτό οι αρμοδιότητες 
του Γ΄ Κλιμακίου

3. Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄ και Ζ΄ Κλιμάκια: ως έχουν χωρίς μεταβολές.
4. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΜΑΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. ΦΓ10/40895 (4)
Συγκρότηση των Κλιμακίων του Ελεγκτικού Συ-

νεδρίου για το δικαστικό έτος 2020 – 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το δεύτερο εδάφιο της παρ. 4 του άρθρου 8 του 

ν. 4129/2013 «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελε-
γκτικό Συνέδριο» (Α΄ 52), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 339 του ν. 4700/2020 «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό 
πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις 
στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις 
για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 127).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34190 Τεύχος B’ 3374/12.08.2020

2. Τα πρακτικά της 12ης/6.11.2019 Γενικής Συνεδρία-
σης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου περί στε-
λέχωσης Δ΄ Κλιμακίου.

3. Τα Πρακτικά της 14ης/24.6.2020 Γενικής Συνεδρία-
σης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

4. Τα Πρακτικά της 18ης/15.7.2020 Γενικής Συνεδρία-
σης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου, ΘΕΜΑ 
Α΄ και Β΄.

5. Τη σύμφωνη γνώμη του Επιτρόπου της Επικρατείας 
στο Ελεγκτικό Συνέδριο Αντωνίου Νικητάκη. Και

6. Την ανάγκη κατανομής των υπηρετούντων δικαστι-
κών λειτουργών στα Κλιμάκια του Ελεγκτικού Συνεδρίου, 
ενόψει της έναρξης του νέου δικαστικού έτους 2020 - 
2021, αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε τα Κλιμάκια του Ελεγκτικού Συνεδρίου για 
το δικαστικό έτος 2020 - 2021, ήτοι έως 15.9.2021, ως εξής:

Α΄ ΚΛΙΜΑΚΙΟ
Πρόεδρος: 
Γεώργιος Βοΐλης, Σύμβουλος
Αναπληρωτής:
Βασιλική Σοφιανού, Σύμβουλος
Πάρεδροι:
Γεωργία Κάνδυλα 
Ελβίρα Βλαντού
Εισηγητές:
Δήμητρα Δαρέλλη 
Κώστας Κονόμης
Β΄ και Γ΄ ΚΛΙΜΑΚΙΑ
Πρόεδρος: 
Αγγελική Πανουτσακοπούλου, Σύμβουλος
Αναπληρωτής:
Νεκταρία Δουλιανάκη, Σύμβουλος
Πάρεδροι:
Γεωργία Κάνδυλα 
Ελβίρα Βλαντού
Εισηγητές:
Δήμητρα Δαρέλλη 
Κώστας Κονόμης
Δ΄ ΚΛΙΜΑΚΙΟ
Πρόεδρος: 
Βασιλική Ανδρεοπούλου, Σύμβουλος
Αναπληρωτής:
Αργυρώ Μαυρομμάτη, Σύμβουλος
Πάρεδροι:
Άννα Παπαπαναγιώτου 
Ιουλία Παπαθεοδώρου

Ε΄ ΚΛΙΜΑΚΙΟ
Πρόεδρος: Θεολογία Γναρδέλλη, Σύμβουλος
Αναπληρωτής:
Κωνσταντίνος Κρέπης, Σύμβουλος
Πάρεδροι:
Μαρία Ζέρβα 
Κωνσταντίνος Δήμου 
Ακατερίνη Θεοφανίδου
Εισηγητές:
Αντώνιος Φρούντας 
Ελευθερία Πρασιανάκη 
Αναστασία Βουδρισλή 
Αναστασία Καρτερολιώτη
ΣΤ΄ ΚΛΙΜΑΚΙΟ
Πρόεδρος: 
Δέσποινα Καββαδία - Κωνσταντάρα, Σύμβουλος
Αναπληρωτής:
Στυλιανός Λεντιδάκης, Σύμβουλος
Πάρεδροι:
Νκόλαος Βόγκας 
Ευαγγελία Πασπάτη 
Αθανάσιος Καρακόιδας
Εισηγητές:
Ιωάννης Βάγιας 
Κωνσταντίνος Ροντογιάννης
Ζ΄ ΚΛΙΜΑΚΙΟ
Πρόεδρος: 
Σταμάτιος Πουλής, Σύμβουλος
Αναπληρωτής:
Δέσποινα Τζούμα, Σύμβουλος
Πάρεδροι:
Λήδα Χαραλαμπίδου
Θεόδωρος Μαυροβουνιώτης
Γεράσιμος Σταματάτος
Αθανασία - Μυροφόρα Σιδηροπούλου
Εισηγητές:
Σωτήριος Μπακέας 
Μαρία Κυπριωτάκη 
Παναγιώτης Τσεκούρας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Αυγούστου 2020 

 Ο Πρόεδρος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΜΑΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033741208200004*


		2020-08-12T18:07:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




